
 

' ČESKÁSPRÁVASOCIÁLNÍHOZABEZPEČENÍ

WAcovzfiz‘é" 057mm

v ,

Cf;SZ Zelená 3158/348, 702 00 Ostrava

 

GŠŠŽĚĚÉĚÉÁVKÁ č. dášůůíšěřžáýě

"m“mmx ~ výrožmí dfššží—IWO

“řerezšn, drnžewo

niv ?:“okooa Mošeho 383

cm:; $5 Tefezšn

fědresa příjemce řašqžum:

CSSZ pracoviště Osnova „

Zelená 3158/3465 ICV 00483389

702 00 Ostrava DIC: CZOO483389  
 

IČ:00006963

Bankovníspojení:— damn? obžednávky: 02.08.2017

čřešo smloovv:

Vyřizuje:_, aimizaci šř'šů'šiaš 25.08.3201?

útvar: Oddělení vnitřní s náv

Tel.:

Fax:

Email:

  

Vaše číslo dodavatele u nás: 509544

Adresa příjemce zlmží/elužov:

OSSZ Karviná Platpodm.: Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne

doručení.

Nám. Budovatelů 1333/31

735 06 Karviná

Objednáváme u vás na základě cenové nabídky ze dne 27. 7. 2017pro OSSZ Karviná provedení opravy

vyvolávacího systému Teo'onik.

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednotu Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 š<A—opr.vyvol.systémo Tenfonřk

1,000 Jedn.výk. 13925830 139.258,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 5b., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 139,258,ůů Kč vč. one,

a to tak, že tato nabídková cene je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztanv se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném & účinném

znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv), ve znění platnem a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částka 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinností dnem jejího uveřeýnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účlnnostř.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



TE;I‘RONIK » výz'oínr'n' družsšys

už; P;okooa Hotého 183

411.1 íšžšíea; 'ír

 

Oznaíem'

Jednal;

 

 

1

ŠŠŠ / (JZ/l 08.20:7

 

Objednávka / dat

 

 

 

  
Cam ze; Lo’riiu vč; DPH

 

  

gang; ;

  

  

 

;žsau' 32cimho vy?;omvení obé;

' "návky živí"

  
„šŠŠžíaž;3! '.

"ulo oblá—nm;; potí;;zujš 5; mm2ng „_

Dne: Íí' ?' "f"

.;;

„tunu.-un
  

„-

Jmé; KO, ;unkce

  

, objemané pšněn; vs

 

   

LienL
u;

   

L,čemž; ;: mm:; objecš;;ávkou posky'LL’Lout.

ĚĚETRONM
Prokopa H lého 183 411 55 Terezín

„ Fax

..,'.993.9.Qfžř*„3:'ž€3.9„.f.?'C= CZOO483389

Razítko, podpis

   
  

  

Strana 2 2 2


